Срба у овом крају никада није ни било у знатнијем броју.

Запис о крштењу Милоша Црњанског по неким детаљима ипак се разликује од осталих. Једино је код њега наведен датум рођења по старом, православном црквеном календару: 14/26. октобар 1893. Исто тако и дан крштења: 8/20. новембар исте године. Крштено име је Милош, спол је мушки, и младенац је рођен у законитом браку. Име оца и матере је уписано мађарском ортографијом и преведено: Czrnyanszky Tamás hivatalnok és Vuics Mária (Тома Црњански чиновник и Марија Вујић).